

PREFEITUR MUNICIPAL DE PEDRA DOURAD
 ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
 PRC00119/17 - PREGAO

| COD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|------------------------------|---------|--------|----------|----------|----------|
| 1290 | ALHO | KILO | 20 | 16,5000 | 330,00 | |
| 1292 | AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM | UNIDADE | 5 | 16,9000 | 84,50 | |
| 1294 | BATATA PALHA | KILO | 25 | 19,5000 | 487,50 | SALPICKS |
| 1308 | CEBOLA | KILO | 30 | 3,9000 | 117,00 | |
| 1307 | CENOURA | KILO | 25 | 2,9500 | 73,75 | |
| 1310 | FARINHA DE MANDIOCA | KILO | 5 | 5,2500 | 26,25 | GARDINGO |
| 1314 | LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO | LITRO | 600 | 3,9000 | 2.340,00 | |

LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO - Caracteristicas

Tcnicas: Leite fluído fresco in natura, no pode
 sofrer adio de qualquer outro ingrediente.
 Consistncia liquida, cor branca, odor e sabor lcteo

==== continua =====



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
 ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
 PRC00119/17 - PREGAO

| COD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit | VR total | MARCA |
|------|---------------------|---------|--------|---------|----------|-------|
| 1322 | MELAO | UNIDADE | 100 | 4.8000 | 480,00 | |
| 1329 | PIMENTAO | KILO | 30 | 5.5000 | 165,00 | |
| 1331 | SAL REFINADO IODADO | KILO | 10 | 1.5000 | 15,00 | GLOBO |
| 1337 | TOMATE SALADA | KILO | 100 | 3.9000 | 390,00 | |

TOMATE SALADA, boa qualidade, grado, com polpa firme e intacta, isento de enfermidades, material terroso e unidade anormal, livres de resduos de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas, sem leses de origem física ou mecânica, rachaduras e cortes. Apresentar grau de maturação tal que lhes permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo imediato e imediato. Acondicionados em sacos plásticos resistentes, conforme quantidade solicitada, demais condições de acordo com as normas de saneamento vigentes (ANVISA e outras).



Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

continua

Handwritten signature

Handwritten signature

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00119/17 - PREGAO

| COD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|-------------------------------|---------|--------|----------|----------|----------|
| 1923 | BISCOITO SALPET 200G | UNIDADE | 200 | 2.9000 | 580,00 | SALPET |
| 2527 | PAO DE FORMA PCT 500 G | UNIDADE | 100 | 3.9000 | 390,00 | |
| 2547 | ACHOCOLATADO EM PO EMBAL 400G | UNIDADE | 20 | 7.9000 | 158,00 | NESCAU |
| 2640 | PAO PARA CACHORRO QUENTE | UNIDADE | 10.000 | 0.5000 | 5.000,00 | |
| 2643 | CREME DE LEITE EMBAL 200 GR | UNIDADE | 100 | 2.5000 | 250,00 | |
| 2959 | FELIAO PRETO TIPO 1 | KILO | 15 | 5.5000 | 82,50 | GARDINGO |
| 4867 | LINGUICA CALABRESA 1A QUALID. | KILO | 30 | 16.5000 | 495,00 | |

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
 ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
 PRC00119/17 - PREGAO

| COD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|-------------------------------|---------|--------|----------|----------|-------------|
| 4873 | PEITO DE FRANGO SEM OSSO | KILO | 50 | 13.0000 | 650,00 | |
| 4878 | POLPA DE FRUTA SB ACEROLA | UNIDADE | 100 | 2.0000 | 200,00 | BELA ISCHIA |
| 5830 | CANJQUINHA DE MILHO AMARELO | KILO | 20 | 2.8000 | 56,00 | GARDINGO |
| 5837 | CARNE BOVINA MOIDA DE SEGUNDA | KILO | 150 | 15.0000 | 2.250,00 | |

CARNE BOVINA SEM OSSO MODA - De segunda, fresca, pea de carne bovina, congelada, sem gordura. Carne de cor vermelha cereja, elastica, firme e com odor agradável. Embalagem: Deve estar intacta. A rotulagem deve conter no mínimo as seguintes informaes: peso, data de processamento, data de validade, canmbo de inspeo estadual ou federal, procedncia da carne, nome e/ou marca, lote e informaes nutricionais. Demais condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA, SIF, INMETRO e outras). Transporte adequado, sob-refrigerao e dentro das condies obrigatrias de higiene.

==== continua =====



PREFEITUR MUNICIPAL DE PEDRA DOURAD
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00119/17 - PREGAO

| COD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|--|---------|--------|----------|----------|-------|
| 5834 | CARNE SUINA S/ OSSO DE 1o PERN | KILO | 150 | 13.0000 | 1.950,00 | |
| | CARNE SUNA SEM OSSO - De primeira, fresca; pea de carne suna (PERNIL), congelada, sem gordura, cortada em cubos. Carne de cor caracterstica, elastica, firme e com odor agradavel. Embalagem: Deve estar intacta. A rotulagem deve conter no minimo as seguintes informaes: peso, data de processamento, data de validade, carimbo de inspeo estadual ou federal, procedncia da carne, nome e/ou marca, lote e informaes nutricionais. Demais condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA, SIF, INMETRO e outras). Transporte adequado, sob-refrigerao e dentro das condies obrigatrias de higiene. | | | | | |

| | | | | | | |
|------|--------------------------------|---------|----|--------|--------|------|
| 5841 | MAIONESE TRADICIONAL EMB. 500G | UNIDADE | 40 | 4.9000 | 196,00 | SOYA |
|------|--------------------------------|---------|----|--------|--------|------|

MAIONESE, tipo tradicional - composto a base de ovos pasteurizados, sal, acar e outras substncias permitidas, de consistncia cremosa, cor, cheiro e sabor prprios, isento de sujidades e seus ingredientes de preparo perfeito estado de conservao. A embalagem dever conter externamente os dados de identificao, procedncia, informaes nutricionais, nmero do lote, data de validade.

==== continua =====



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

PREFEITUR MUNICIPAL DE PEDRA DOURAD
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00119/17 - PREGAO

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|--|---------|--------|----------|----------|----------|
| 5846 | PAO FRANCES APROX 50G | KILO | 160 | 12,0000 | 1.920,00 | |
| 8173 | BOLO SIMPLES TABUL 40X60 | UNIDADE | 100 | 40,0000 | 4.000,00 | |
| | BOLO SIMPLES tabuleiro 40x60cm com cerca 4kg , produto obtido da mistura de farinaceos (farinha de trigo, fub) com ovos, leo vegetal, acar, leite pasteurizado ou suco de frutas, adicionado de fermento quimico, sem conservantes quimicos, seguindo as condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA e outras). | | | | | |
| 8504 | ADOCANTE DIETETICO LIQ 80ML | UNIDADE | 5 | 3,5000 | 17,50 | ASSUGRIN |
| 8724 | ACUCAR CRISTAL EMB. DE 5KG | UNIDADE | 30 | 8,9000 | 267,00 | DELTA |
| 8725 | ARROZ POLIDO TIPO 1 EMB. 5KG | UNIDADE | 50 | 10,5000 | 525,00 | PACOMI |

===== continua =====



PREFEITUR MUNICIPAL DE PEDRA DOURAD
 ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00119/17 - PREGAO

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|---|---------|--------|----------|----------|------------|
| 8726 | BALA DE FRUTA SORTIDA PCT 600G | PACOTE | 50 | 6.5000 | 325,00 | SANTA RITA |
| 8727 | BEBIDA NATURAL A BASE DE GUARA | CAIXA | 200 | 24.0000 | 4.800,00 | TOBI |
| | BEBIDA NATURAL A BASE DE GUARANA, CAIXA COM 24 UNID DE 290ML CADA EMBALAGEM | | | | | |
| 8728 | BISCOITO AGUA E SAL 400G | PACOTE | 150 | 3.5000 | 525,00 | RACINE |
| 8729 | BISCOITO DOCE MAIZENA 200G | PACOTE | 200 | 2.2500 | 450,00 | RACINE |
| 8730 | BISCOITO SALGADO 156G | PACOTE | 200 | 3.5000 | 700,00 | |
| | Biscoito salgado embalagem de 156 gramas (pacote contendo 6 unidades de 26 gramas cada). Club social ou similar | | | | | |
| 8731 | BISCOITO SEQUINHOS PCT 300G | PACOTE | 100 | 3.9000 | 390,00 | VILMA |

----- continua -----



Assinatura

Assinatura

Assinatura

Assinatura

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
 ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00119/17 - PREGAO

| CÓD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|--|---------|--------|----------|----------|-----------|
| 8732 | EXTRATO DE TOMATE CENC. 850G | UNIDADE | 50 | 8,5000 | 425,00 | COLONIAL |
| 8733 | GELATINA 35G | UNIDADE | 50 | 1,2000 | 60,00 | APTI |
| 8734 | IOGURTE DESNATADO 900G | UNIDADE | 220 | 7,9000 | 1.738,00 | |
| 8735 | IOGURTE DESNATADO 900G (SABOR VARIADO) ACONTIONADO EM FRASCO PLASTICO RESISTENTE, CONTENDO 900G PRIMEIRA QUALIDADE | UNIDADE | 50 | 3,8000 | 190,00 | TRIANGULO |
| 8736 | LEITE CONDENSADO 395G | UNIDADE | 20 | 1,9000 | 38,00 | GARDINGO |
| 8737 | MILHO DE PIPOCA 500G | PACOTE | 6 | 80,0000 | 480,00 | CONCORDIA |
| | OLEO DE SOJA 900ML CX 20 UNI | CAIXA | | | | |

----- continua -----



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
 ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00119/17 - PREGAO

| COD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit | VR total | MARCA |
|------|------------------------------|---------|--------|---------|----------|-------------|
| 8738 | PAO DE QUEIJO CONGELADO 400G | PACOTE | 50 | 4.5000 | 225.00 | PIF PAF |
| 8739 | PAO TIPO BISNAGUINHA | PACOTE | 50 | 6.5000 | 325.00 | PLUS VITA |
| 8740 | PO DE CAFE EMB. 500G | PACOTE | 70 | 6.9000 | 483.00 | GARDINGO |
| 8741 | POLPA DE FRUTA LARANJA 100G | UNIDADE | 100 | 2.0000 | 200.00 | BELA ISCHIA |
| 8742 | REQUEIJAO CREMOSO 200G | UNIDADE | 40 | 5.8000 | 236.00 | |
| 8743 | SUCO PRONTO 1L | UNIDADE | 30 | 4.5000 | 135.00 | BELA ISCHIA |
| 8744 | TEMPERO EM PO DE CARNE 50G | UNIDADE | 10 | 4.4000 | 44.00 | SAZON |

===== continua =====



PRC00119/17 - PREGAO

página 10

PREFEITUR MUNICIPAL DE PEDRA DOURAD
 ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
 PRC00119/17 - PREGAO

| COD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA |
|------|-----------------------------|---------|--------|----------|----------|--------|
| 9761 | FARINHA PRONTA | KILO | 10 | 12.5000 | 125.00 | AMAFIL |
| 9762 | UVA | KILO | 20 | 16.9000 | 338.00 | |
| 9763 | COSTELINHA DE PORCO | KILO | 50 | 13.5000 | 675.00 | |
| 9764 | PIRULITO SORTIDO PCT 1 KG | PACOTE | 20 | 6.5000 | 130.00 | |
| 9765 | PIRULITO COM CHICLETE | PECA | 10 | 12.0000 | 120.00 | |
| 9766 | CARNE DE BOI DE PRIMEIRA | KILO | 70 | 24.9000 | 1.743.00 | |
| 2629 | ACHOCOLATADO LIQUIDO 200 ML | UNIDADE | 300 | 1.5000 | 450.00 | |

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURA
 ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
 PRC00119/17 - PREGAO

| COD. | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT | VR unit | VR total | MARCA |
|------|--------------------------------|---------|-------|---------|----------|--------|
| 4871 | OVO DE GALINHA VERMELHO GRANDE | CARTELA | 5 | 12.0000 | 60.00 | |
| 4879 | REFRIGERANTE PET C/3LT | UNIDADE | 500 | 9.5000 | 4.750,00 | FANTA] |
| 1317 | MACA NACIONAL | KILO | 100 | 5.5000 | 550.00 | |
| 1332 | SALSICHA TIPO HOT-DOG | KILO | 80 | 6.9000 | 552.00 | |
| 171 | BATATA INGLEZA | KILO | 10 | 3.9000 | 39.00 | |
| 1339 | MUSSARELA | KILO | 100 | 22.0000 | 2.200.00 | |
| 1340 | PRESUNTO | KILO | 100 | 18.0000 | 1.800.00 | |

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURA
 ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
 PRC00119/17 - PREGAO

| COD | NOME DO PRODUTO | UNIDADE | QUANT | VR unit | VR total | MARCA |
|------|------------------------------|---------|-------|---------|----------|------------|
| 1341 | MORTADELA DEFUMADA | KILO | 100 | 18,0000 | 1.800,00 | |
| 1342 | QUEIJO BRANCO CASEIRO | UNIDADE | 20 | 15,0000 | 300,00 | |
| 2641 | MILHO VERDE EM CONSER, 200GR | UNIDADE | 100 | 1,9500 | 195,00 | PREDILECTA |
| 8511 | MANTEIGA 500G | UNIDADE | 50 | 15,5000 | 775,00 | GARDINGO |
| 4870 | MELANCIA | KILO | 100 | 2,9000 | 290,00 | |

Valor total da proposta: R\$ 59.341,50

17687517520
 Código de validação

Validade da proposta 60 dias.



Handwritten signatures and initials in blue ink.